第二次千曲市生涯学習基本計画の一部改定に関わる諮問について

千曲市生涯学習推進本部に下記のとおり諮問する。

記

千曲市教育委員会では、生涯学習の推進に関する「第二次千曲市生涯学習基

本計画」（令和６年度から１０年度）の一部改定を進めております。

つきましては、本計画の一部改定について、貴推進本部のご意見を賜りたく

諮問いたします。

                   令和５年１２月２０日提出

                   千曲市教育長 小松 信美

議案第４０号